
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 048/2023

A Presidência da Câmara Municipal de Areia Branca-RN, usando de
suas atribuições legais, com base na Lei municipal complementar
nº 1.354/2019 de 22 de Janeiro 2019.
 
 
RESOLVE:                                                                                      
 
NOMEAR comissão responsável para apreciação da minuta para
criação  da  escola  legislativa  da  Câmara  Municipal  de  Areia
Branca/RN.
 
Presidente: RAIMUNDO NONATO DE SOUZA, ocupante do cargo
de ASSISTENTE DE PLENARIO, matrícula 0000224
Membro: LUZIA IRENE DUARTE DA SILVA, ocupante do cargo de
ARQUIVISTA, matrícula 0000029
Membro: FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS, ocupante do cargo
de TESOUREIRO, matrícula 033366-3
 
Art. 1º A comissão será responsável pela apreciação e ajustes finais
da minuta de criação da escola legislativa da Câmara Municipal de
Areia  Branca/RN,  para  posterior  entrega  ao  gabinete  da
presidência  que  dará  seguimento  a  mesma  de  acordo  com  as
normas internas da casa.
 
Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  04  de  março  2023,
revogadas as disposições em contrário.
Dê-se ciência. Publique-se. Registre-se. Arquive-se e Cumpra-se.
 
Câmara Municipal de Areia Branca–RN, em 04 de março de 2023.
 
 
 
 
_________________________________________
RENAN DE LIMA SOUZA
- PRESIDENTE -
ADM 2023-2024

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 82634770

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/04/2023.
EDIÇÃO 1633. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


